嘉南藥理大學教務處公告

公告日期：中華民國 109 年 5 月 15 日

主旨：公告本校 109 學年度第 1 學期大學部（含進修部）轉系(組、學位學程)等相關

事宜。

說明：

一、 依據本校學則及大學部轉系(組、學位學程)辦法辦理，相關法規敬請逕至教務

處註冊組網頁參閱。

二、申請轉系(組、學位學程)注意事項：

(一) 109 學年度第 1 學期藥學系轉系名額二年級有 1 名，其餘各系、年級（組、學

位學程）轉系名額統計表，請參酌附件一。

(二) 受理轉系(組、學位學程)報名期程如下，敬請留意截止時間，逾期恕不受理。

1. 藥學系轉系重要期程請參見下表，其餘資訊請詳閱藥學系轉系考試簡章。

項 目 日 期 備 註

報 名 日 期

109 年 5 月 18 日

（星期一）9：00 起~

109 年 6 月 15 日

（星期一）12：00 止

【星期一至星期五】 報名方式採現場報名

(1)  9：00 至 16：00
請 至 行 政 大 樓 三 樓

(A304)教務處註冊組

(2) 18：00 至 21：00
請 至 行 政 大 樓 一 樓

(A102)夜間聯合辦公室

＊報名時請本人務必攜帶以下資料（非本人須持有代辦委託書）

學生證書審資料

考 試

109 年 7 月 11 日

（星期六）

13:20-15:00

試場及座位表於考試前一日（7 月10日）

15：00 公告於本校行政大樓布告欄及網站首頁

寄 發 成 績 單 109年 7月 17日（星期五） 可於 15：00 後上網查詢成績

成 績 複 查

截 止

109年 7月 21日（星期二）

12：00 止

(1)考生先以傳真方式申請成績複查

(2)成績複查費用新台幣 50 元（請購買郵政匯

票）並郵寄複查相關資料(以郵戳為憑)，詳細

內容請參閱簡章第 2 頁成績複查說明

錄 取 公 告 109年 7月 24日（星期五） 15：00 榜單公告於本校網站首頁

正 取 生 報 到

109 年 7 月 27 日

（星期一）12:00 至

109 年 7 月 29 日

(星期三)12:00

請依錄取通知完成報到手續

備 取 生 報 到
109 年 7 月 29 日(星期三)

12:00 起

正取生報到截止後，若尚有缺額時，將依備取

順序通知遞補報到

http://www.regi.acnt.cnu.edu.tw/?.p=HjEr&.m=&.hl=zh-tw
http://www.regi.acnt.cnu.edu.tw/?.p=HjEr&.m=&.hl=zh-tw

2. 其他各系（非藥學系）受理申請日期：

109 年 6 月 8 日（星期一）9：00 起至 109 年 7 月 8 日（星期三）16：00 止。

(三) 餐旅管理系自訂轉系審查作業要點，於 99 學年度第 2 學期實施，欲申請者請

參閱『餐旅管理系轉系標準』，如附件二。

(四) 觀光事業管理系自訂轉系審查作業要點，於 104 學年度第 1 學期實施，欲申請

者請參閱『觀光事業管理系轉系標準』，如附件三。

(五) 若具中（低）收入戶身分資格者，申請轉進修部時請慎重考慮，以免資格被公

所取消。

(六) 申請轉系者，請務必與家長（監護人）充分溝通。申請期限截止後，不得以

任何理由取消或修改。

(七) 本申請表請自行至教務處註冊組網頁公告下載，經家長、導師及轉出和轉入之

系(組、學位學程)主任簽註意見後，送交註冊組。

(八) 俟轉系(組、學位學程)委員會議結束後，將於網頁公告通過名單。